EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 120038/PMNO/2018

PREGÃO N° 038/2018/PMNO
SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS

CONTRATANTE: O MUNICIPIO DE NOVA OLIMPIA/MT, pessoa jurídica de direito público

interno, inscrita no CNPJ Nº 03.238.920/0001-30, localizado av. mato grosso nº175-centro,

neste ato representado Prefeito Municipal Jose Elpidio de Moraes Cavalcante, brasileiro,

engenheiro agrônomo, casado, portador da Cédula de Identidade RG n.º 250859 - SSP/AL, e

CPF sob o n.º 099.414.364-87.

CONTRATADAS: M 7 COMERCIO DE ALIMENTOS – EIRELI, inscrita no CNPJ: 13.553.837/0001-

00, localizada na rua 18  nº 438 w, fone (065)3325-2277 CEP 78300-000, bairro nossa senhora

cidade de Tangara Da Serra-MT, representada pelo Sr. Weliton Marcelino De Jesus, portador

do RG: 19350031/MT e o CPF: 006.849.401-75 e  a empresa JOAO FRANCISCO CAVALINI
MOZAR BERNARDO 06128415105, inscrita no CNPJ: 28.570.376/0001-50, localizada na rua rio

de janeiro  nº 25 w, fone (065)9651-9138, CEP 78370-000 bairro centro, cidade de Nova

Olímpia-MT, representada pelo Sr. Joao Francisco Cavalini Mozar Bernardo, portador do RG:

28108272/MT e o CPF: 06128415105.

VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 1.184.299,25 (um milhão e cento e oitenta e quatro mil e

duzentos e noventa e nove reais e vinte e cinco centavos)

 OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇAO DE GENEROS

ALIMENTICIOS PERECIVEIS (PANIFICAÇAO E AFINS) DESTINADOS A CONFECÇAO DA MERENDA

ESCOLAR E PARA OS DEPARTAMENTOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA OLIMPIA/MT.

VIGENCIA: 16/08/2018 até 16/08/2019.

Nova Olímpia-MT, 15 de agosto de 2018

JOSE ELPIDIO DE MORAES CAVALCANTE
PREFEITO MUNICIPAL